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fayllari. Shunga ko`ra, ijtimoiy-iqtisodiy tizimda jarayonlar, hatto ilgari to`g`ridan-
to`g`ri aloqada bo`lmagan tomonlar o`rtasida onlayn muloqotga aylanishi mumkin. 

Raqamli iqtisodiyotni rivojlantirish
eng murakkab bosqich  bu ishbilarmonlik muhitini soddalashtirish hamda odamlar 
va biznesning davlat bilan muloqotiga sarflanajak xarajatlarni maksimal 
qisqartirishdir.  

Zamonaviy jamiyatning keyingi rivojlanishini axborot kommunikatsiya 
texnologiyalarisiz tasavvur etib bo`lmaydi, bu bizga axborot taraqqiyoti nomini olgan 
ijtimoiy rivojlanishning yangi bosqichini shakllantirish imkonini bildiradi.  

Elektron hukumatga doir elementlarni tatbiq etish va raqamli iqtisodiyotni 
-quvvatlash ning yaqin istiqboldagi taraqqiyot rejasidan 

yanada oshirish va davlat xizmatlarining muayyan qismini Davlat xizmatlari 
markazlari orqali bosqichma-
tegishlidir. Telekommunikatsiya infratuzilmasi bu jarayonda muhim vazifani 
bajaradi. Yaqin kelajakda O`zbekistonda ham iqtisodiyotni boshqarishda raqamli 
texnologiyalaridan foydalanish va ularni barcha tizimlarga kirib borishini ta`minlash 
kerak . 

Foydalanilgan adabiyotlar: 1. 
 

2. 
-

 
 

 
KITOBXONLIK MADANIYATINI RIVOJLANTIRISHDA RAQAMLI 

 (Toshkent moliya instituti) 
 

Yangi  
sohasida ham muhim ahamiyatga ega. Axborot texnologiyalarining rivojlanishi va 
tatbiq qilinishi sababli kundalik hayotimizda juda lab qulayliklar paydo 
bo'lmoqda. Bu qulaylik lab rivojlangan mamlakatlarning sivilizatsiyasiga 

995-yili Massachusets 
universitetida amerikalik olim Nikolas Negroponte tomonidan aniqlab berilgan. U 
axborot-kommunikatsiya texnologiyalarini intensiv rivojlanishi ortidan eski 
iqtisodiyotdan yangi iqtisodiyotga o'tishda, qanday o'zgarishlar ro'y berishi 
mumkinligini aytib o'tgan. Raqamli iqtisodiyot  bu xo'jalik faoliyatini yuritish bo'lib, 
bunda ishlab chiqarish va xizmat ko'rsatishdagi asosiy omil raqamlar ko'rinshidagi 
ma'lumotlar bo'lib, katta hajmdagi axborotlarni qayta ishlash va shu qayta ishlash 
natijasini analiz qilish yordamida har xil turdagi ishlab chiqarish, xizmat ko'rsatish, 
texnologiyalar, qurilmalar, saqlash, mahsulotlarni yetkazib berishda oldingi tizimdan 
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samaraliroq yechimlar tatbiq qilishdir. Boshqacha aytganda, raqamli iqtisodiyot bu 
kraudfanding va boshqa turdagi sohalarni raqamli kompyuter texnologiyalarini 
vazifalaridan b

internetda, televideniya, radio, umuman olganda, ommaviy axborot vositalarida 
yuqori saviyada tarbiyalabgina qolmay, butun xalqning dunyoqarashini kengaytirish 
borasida yirik loyihalar amalga os

endilikda istagan kitobimizni uydan chiqmagan holda nafaqat elektron, balki bosma 
shaklda ham xarid qilish imkoniyatiga egamiz. Kompyuter yoki smartfon orqali 
saytlar yoxud mobil ilovalariga kirib, buyrutma berish yoinki chet tilidagi original 

mas. Bu imkoniyatlar samarasini 

kitoblarning ayishi, tarjimalarning takomillashuvi va bu borada xizmat qiluvchi 
saytlar, telegram kanallarning faollashuvi kun sayin ortib bormoqda. Shu bois bu 
markazda  ro, kitob 

tarjimonlar chiqishi tabiiy.  yuksalishi uchun ana shunday bilimli, 
 buyuk 

sifatini oshirish negizida xorijiy tajribalarni yurtimizga tatbiq etuvchi millatparvar 
olimlar, pedagoglar, vatanparvar fidoiy insonlar bor ekan, yurtimiz iqtisodiy 
barqarorlikka erishishi, rivojlangan mamlakatlar qatoridan munosib joy egallashi 
shubhasiz. Shuning uchun oliy

ish 
b qilmoqda. Qolaversa, birinchidan, bu fan davlat 

beradi. Ikkinchidan, 
k tilida aniq, ravon gapira olishi, notiqlik 

 shakllantirish masalasiga bejiz 
 ma'naviyatni 

 erakli 
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ulardan foydalanish jarayonida yuzaga keladigan yangi aloqalar va munosabatlar 
hayotimizga jadal kirib bormoqda. Shu bois  Respublikasida davlat va 
jamiyat taraqqiyotini yanada jadallashtirish maqsadida keyingi yillarda raqamli 
iqtisodiyotni riv
Jumladan, 2017-2021-yillarda  Respublikasini rivojlantirishning beshta 
infratuzilmasini yaratish, jumladan, mobil aloqa va raqamli televideniyeni 

va mamlakat iqtisodiyotining tarmoqlari va hududlariga xorijiy investitsiyalarni faol 
munosabati bilan Prezident Shavkat Mirziyoyev Oliy Majlis Senati va Qonunchilik 

-yil  Ilm-
 

iqtisodiyot tarmoqlari, ijtimoiy soha va davlat boshqaruvi tizimining sifat jihatidan 
rivojlantirish raqamli texnologiyalarni keng 
bormoqda. Bu esa raqamli iqtisodiyot rivojlanishi va raqamli texnologiyalarning 

 
Raqamli iqtisodiyotda zamonaviy ilmiy yondashuvlar va innovatsiyalar muhim 

hamda ustuvor ahamiyatga ega b
tarmoqlar ravnaq topadi. Raqamli iqtisodiyot rivojlangan davlatlarda YaIM hajmi 
ham, YaIMning aholi son boshiga ulushi ham yuqoridir.  

htirish 
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